
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  16 de abril de 2019 •  Ano III • Edição Nº 430

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019) ............................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA ................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019) ............................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

EXTRATO (CONTRATO Nº 158/2019) ............................................................................ 4
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019) ................................................................. 4
RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019) .................................................................... 5



Terça-feira
1 6  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 430

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 034/2019

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
034/2019, Processo Administrativo nº 211/2019, Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de gênero alimentício para atender as necessidades de todas as Secretarias do Município de Xique-
Xique/Ba. Sessão de abertura às 10hs00min do dia 30/04/2019 e será realizada na sala de reuniões da CPL na
Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo nº 384, Centro, Xique-Xique - BA.
Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas às 12:00 horas. Os interessados poderão
obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das
08:00 horas as 12:00 horas.

Xique-Xique-BA, 16 de abril de 2019.

____________________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Terça-feira
1 6  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 430

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2019

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
033/2019, Processo Administrativo nº 210/2019, Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de reforma e recuperação, com solda, reposição de peças como encosto, assento e braço
de carteiras escolares das escolas da Rede Municipal de Ensino de Xique-Xique, Bahia . Sessão de abertura às
08hs00min do dia 30/04/2019 e será realizada na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-
Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através
do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas às 12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura
Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas.

Xique-Xique-BA, 16 de abril de 2019.

____________________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Terça-feira
1 6  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 430

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 158/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 132/2019 Contrato 158/2019. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
OLIVEIRA E SANTOS LTDA. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de medicamento de prevenção
e sensibilização em gestantes com RH negativo ou DU positivas . Vigência: 15/04/2019 a 31/12/2019. Valor: R$
37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: ORGÃO: 7 – SECRETARIA DE SAUDE;
UNIDADE: 701 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; PROJETO ATIVIDADE: 2013 – ATENÇÃO DOS SERVIÇOS
DE GESTÃO AMBULATORIAL E HOSPITAL; ELEMENTO DE DESPESA: 339030-00 – MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE DE RECURSO: 02

Xique-Xique- BA, 15 de abril de 2019.

Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019)

Xique-Xique- BA, 15 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n.
8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 019/2019, Processo Administrativo nº 132/2019, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto:
contratação de empresa para fornecimento de medicamento de prevenção e sensibilização em gestantes com
RH negativo ou DU positivas . Que teve como EMPRESA VENCEDORA: OLIVEIRA E SANTOS LTDA com o
valor global de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais).

____________________________________
REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO
Prefeito Municipal



Terça-feira
1 6  d e  a b r i l  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 430

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019)

Xique-Xique- BA, 15 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Xique-Xique-BA torna público e da ciência aos interessados o RESULTADO FINAL
do Pregão Presencial n° 019/2019 e Processo Administrativo nº 132/2019, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL,
regida pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002, que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de
medicamento de prevenção e sensibilização em gestantes com RH negativo ou DU positivas. Que teve como
EMPRESA VENCEDORA: OLIVEIRA E SANTOS LTDA, com o Valor Global de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e
quinhentos reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

____________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 158/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019)
	RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019)



		2019-04-16T11:21:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




